
                               
У К Р А Ї Н А  

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

15  квітня  2022 року 18 сесія 8 скликання 

РІШЕННЯ № 4427 

Про внесення змін до рішення 5 сесії 

Літинської селищної ради 8 скликання від 

09.04.2021 № 217 «Про утворення виконавчого 

комітету ради, визначення його чисельності та 

затвердження персонального складу» 

 
Враховуючи пропозицію Літинського селищного голови Бичка А.І. 

щодо внесення змін до складу виконавчого комітету,  керуючись ст. ст. 26, 51 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення 5 сесії Літинської селищної ради 8 

скликання від 09.04.2021 № 217 «Про утворення виконавчого комітету ради, 

визначення його чисельності та затвердження персонального складу»: 

1.1. Вивести зі складу виконавчого комітету Літинської селищної ради: 

- Сарабуна Сергія Олександровича. 

1.2. Ввести до складу виконавчого комітету Літинської селищної ради: 

- Ставнійчука Олександра Миколайовича. 

2. Затвердити персональний склад виконавчого комітету у новій 

редакції (додається). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, 

регламенту (Абразовська О.В.). 

 

Селищний голова                                                                Анатолій БИЧОК 

 

 

Виконавець: ___________ В. Кобель 

 

Погоджено: 

______________________ О. Абразовська 

______________________ М. Бевз 

______________________ І.Ткачук 
 



Додаток до рішення 

18 сесії 8 скликання   

Літинської селищної ради 

від 15 квітня 2022 року № 4427 

 

СКЛАД  

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 

1. Бичок Анатолій Іванович –  Літинський селищний голова.  

2. Бевз Михайло Григорович - перший заступник селищного голови.  

3. Мельник Віталій Борисович - заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів.  

4. Головащенко Тетяна Леонідівна - секретар селищної ради.  

5. Кобель Володимир Сергійович - керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету.  

6. Афанасьєва Лариса Василівна – начальник фінансового відділу селищної ради.  

7. Човган Олена Володимирівна – директор Дяковецького навчально-виховного 

комплексу (СЗШ І-ІІІ ст. –ДНЗ) ім. М.П.Стельмаха. 

8. Ставнійчук Олександр Миколайович – головний спеціаліст відділу земельних 

відносин селищної ради.  

9. Дячинський Володимир Васильович – начальник КП «Комунсервіс».  

10. Киреєва Олена Станіславівна – методист І категорії  Комунального закладу 

«Центр  культури  і дозвілля» Літинської селищної ради. 

11. Матюк Світлана Дмитрівна – заступник  начальника управління-начальник 

відділу соціальної підтримки пільгових категорій громадян та осіб з інвалідністю 

управління праці та соціального захисту населення Вінницької РДА.  

12. Медяна Оксана Анатоліївна – начальник відділу юридичного забезпечення та 

персоналу Літинської селищної ради.  

13. Заїка Гнат Гнатович – заступник начальника філії «Вінницька ДЕД».  

14. Затайдух Анатолій Миколайович – фахівець у сфері містобудування та 

архітектури.  

15. Іванець Віктор Іванович – майстер «Хмільницькі ЕМ», Літинська дільниця. 

16. Тиндик Інна Анатоліївна – медичний директор КНП «Літинський центр 

ПМСД» Літинської селищної ради. 

17. Корнійчук Людмила Василівна – заступник головного лікаря медичної частини 

КНП «Літинська ЦРЛ» Літинської селищної ради.  

18. Курочка Микола Васильович – староста  Селищенського старостинського 

округу та сіл Малинівка, Балин, Вишенька, Петрик.  

19. Кондратюк Петро Іванович - староста Бруслинів, Вербівка, Новоселиця, 

Осолинка, Кам’янка, Миколаївка.  

20. Король Лілія Юріївна - староста сіл: Громадське, Кусиківці, Дяківці, 

Гавришівка, Літинка, Яблунівка.  

21. Івацко Ірина Петрівна - староста сіл: Багринівці, Гончарівка, Горбівці, 

Вінниківці, Антонівка, Соколівка.  

22. Свічколап Євгеній Олександрович - староста сіл: Бірків, Залужне, Кільянівка, 

Кулига, Українка.  

23. Кащенко Валентина Дмитрівна - староста сіл: Сосни, Білозірка, Літинські 

Хутори, Івча, Трибухи. 


